
Krajský soud v Hradci Králové      Spr 2383/2023 

 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  
ČÍSLO 13. 

Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2023 měním s účinností od 1. 7. 2023 takto:  

A. Na úseku trestním odvolacím na pracovišti v Hradci Králové: 
V důsledku toho, že soudce JUDr. Petr Vaněček, Ph.D., zařazený do soudního oddělení 11 
ukončil justiční stáž u EUROJUSTU, Haag v Nizozemí, obnovuji nápad mu přidělovaných 
trestních věcí k vyřízení, a to jak odvolání, tak stížností. 

B. Na úseku správního soudnictví: 
S ohledem na ukončení pracovního poměru asistenta soudce Mgr. Pavla Žolnierčíka měním 
rozvrh práce v části „ÚSEK SPRÁVNÍHO SOUDNICTVÍ – pracoviště v Hradci Králové“ tak, 
že z kapitoly „Asistenti soudců“ vypouštím text „Mgr. Pavel Žolnierčík, asistent soudce 
JUDr. Jana Fifky (soudní oddělení 29). 

C. Na úseku obchodním na pracovišti v Hradci Králové: 
1) S ohledem na úspěšně ukončené studium přeřazuji Mgr. Dominiku Nedvídkovou z funkce 
soudní tajemnice na pozici asistentky soudce; zařazena zůstává v soudním oddělení 70 INS, ICm 
soudc  Mgr. Jana Kulhánka.  

2) Text: „Pravidla pro přidělování agendy Cm dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. e), f), k), l), m), n), o), p), q), r) 
o. s. ř.“ nahrazuji textem: „Pravidla pro přidělování agendy Cm dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. e), f), k), j) 
vyjma věcí směnečných a šekových, l), m), n), o), p), q), r) o. s. ř.“. 
Text: „Pravidla pro přidělování směnečné agendy Cm dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. j) o. s. ř.“ nahrazuji 
textem: „Pravidla pro přidělování směnečné agendy Cm dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. j) o. s. ř., pokud jde o 
věci směnečné a šekové“. 
Na dobu od 1. 7. 2023 do 31. 7. 2023 měním 
- Pravidla pro přidělování agendy Cm dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. e), f), k), j) vyjma věcí 

směnečných a šekových, l), m), n), o), p), q), r) o. s. ř., 
- Pravidla pro přidělování směnečné agendy Cm dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. j) o. s. ř., 

pokud jde o věci směnečné a šekové a  
- Pravidla pro přidělování agendy Cm a Nc dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a), b), c), d) a e) a 

§ 85 písm. d) zákona č. 292/2013 Sb. tak, že  
text: „věci přidělí v poměru 2 : 2 : 1 : 2 postupně do soudních oddělení 16, 34, 37 a 39“ nahrazuji textem: 
„věci přidělí v poměru 3 : 2 : 1 : 0 postupně do soudních oddělení 16, 34, 37 a 39“. 
S účinností od 1. 8. 2023 platí pro přidělování věcí původní pravidlo. 

3) S ohledem na změnu rozsahu pracovního úvazku vyšší soudní úřednice Evy Hanušové měním 
Pravidla pro přidělování věcí veřejných rejstříků vyšším soudním úředníkům a soudním 
tajemníkům takto: 

„Vyšší soudní úřednice  
- samostatně rozhodují a provádějí další úkony soudu v řízení ve věcech v oddílech A, B, C, Dr, 

S, N, O, Pr, H, Zs, L, U a v evidenci svěřenských fondů, 
- činí úkony v evidenci údajů o skutečném majiteli právnické osoby zapsané do veřejného 

rejstříku, svěřenského fondu zapsaného do evidence svěřenských fondů a školských zařízení, a 
to 



Jaroslava Menšíková: 
ve věcech, jejichž vložka končí číslicemi 1, 2 a 5 pokud předchází číslice 5 až 9, 
zastupuje Eva Hanušová 

Ludmila Vaníčková: 
ve věcech, jejichž vložka končí číslicemi 3, 4 a 5 pokud předchází číslice 0 až 4, 
zastupuje Jana Moravcová 

Eva Hanušová:  
ve věcech, jejichž vložka končí číslicemi 6, 7 a 0 pokud předchází číslice 5 až 9, 
zastupuje Jaroslava Menšíková  

Jana Moravcová:  
ve věcech, jejichž vložka končí číslicemi číslicemi 8, 9 a 0 pokud předchází číslice 0 až 4, 
zastupuje Ludmila Vaníčková 

Při nepřítomnosti VSÚ na pracovišti delší než 3 pracovní dny zastupují nepřítomného VSÚ 
všichni přítomní VSÚ stejným dílem. Denní nápad rozdělí vyšší podatelna. 

Ludmila Vaníčková má oprávnění vstupovat do informačního systému CEO a získávat tak 
informace pro potřeby oddělení VR. 

4) Pravidla pro přidělování věcí náhodným výběrem pomocí generátoru a pravidla pro případ, 
kdy není možné použít generátor přidělování na dobu od 1. 7. 2023 do 31. 8. 2023 měním tak, že 
text: „mezi soudní oddělení 15, 33, 35, 41, 42, 45 a 70 v poměru 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 2“ nahrazuji textem: 
„mezi soudní oddělení 15, 33, 35, 41, 42, 45 a 70 v poměru 1 : 1 : 2 : 1 : 1 : 1 : 2“. 

Hradec Králové dne 13. června 2023 

JUDr. Vladimír Lanžhotský, Ph.D. 
předseda krajského soudu 


